МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ» р. п. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ «ЛИЦЕЙ» Р. П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

14 сентября 2022г.                                                                                                            № 231

р. п. Степное

О назначении школьного координатора

по организации и проведению

государственной итоговой аттестации в 2023 году

Во исполнение приказа управления образования администрации Советского

муниципального района от 13.09.2022г. № 211 «О назначении муниципальных

координаторов по организации и проведению государственной итоговой аттестации в

2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Голубеву Т. И., заместителя директора по УР, назначить школьным

координатором по организации и проведению государственной итоговой аттестации в

2023 году.

2. Голубевой Т. И., школьному координатору по организации и проведению

государственной итоговой аттестации:

2.1. своевременно информировать участников ГИА-2023 о ходе организации и

проведения аттестации в 2023 году;

2.2. принять участие в семинарах-совещаниях по вопросам государственной

итоговой аттестации в 2022-2023 учебном году.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                                           Е. Ю. Миткевич

С приказом ознакомлены:

		2022-09-14T08:34:37+0300
	Миткевич Елена Юрьевна